PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

                                                   Administração 2021-2024

Praça Doutor Antônio Carlos, 85 – Centro, Berilo/MG, CEP 39640-000

CNPJ 17.700.758/0001-35 Telefax (33) 3737-1172

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇAO 023/2024

PREGÃO ELETRONICO 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO - MG, através da pregoeira FLÁVIA FERREIRA DAS NEVES

AMARAL, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame  a RETIFICAÇÃO:

onde se lia: DOCUMENTO DO LICITANTE VENCEDORA- 8.4- Letra “c” - curso especializado para transporte

Escolar e ítem 12: Estimativa do Valor da Contratação, ambos do Termo de Referência.  Leia-se: 8.4, letra “c”

curso especializado para transporte Coletivo de Passageiros - item 12 (descrição completa dos itens e valores

médios).  A data e horário permanece dia  21 de maio de 2024 as 8h30min. As demais informações serão mantidas.

Maiores informações podem ser obtidas presencialmente no setor de Licitações na Praça Dr. Antônio Carlos – 85

Berilo-MG ou por telefone: (33)99707-6277 E-mail: licitacao@berilo.mg.gov.br.

FLAVIA FERREIRA DAS NEVES AMARAL

 Pregoeira Municipal

mailto:licitacao@berilo.mg.gov.br